
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 91 UTORAK, 28. STUDENOGA 2023. GODINA LXIX

2023.

S A D R Ž A J

GRAD ČAZMA
AKTI GRADONAČELNIKA

21. Plan brojčanih oznaka upravnih tijela,
službenika i korisnika proračuna Grada
Čazme 3391

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

39. Odluka o stavljanju van snage Odluke
o uvođenju prireza porezu na dohodak
u Općini Lekenik 3392

40. Odluka o visini poreznih stopa poreza
na dohodak Općine Lekenik 3392

41. Odluka o općinskim porezima Općine
Lekenik 3393

42. Odluka o vrijednosti boda komunalne
naknade 3393

43. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o komunalnoj naknadi 3394

44. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o komunalnom doprinosu 3394

45. Odluka o utvrđivanju kriterija, uvjeta i
visini prigodne jednokratne naknade-
božićnice u 2023. godini na području
Općine Lekenik 3395

46. Odluka o imenovanju ulice od naselja
Šišinec do Orlekovića 3396

GRAD ČAZMA
AKTI GRADONAČELNIKA

21.
Na temelju članka 27. stavka 5. Uredbe o ured-

skom poslovanju (»Narodne novine«, broj 75/21) i 
članka 50. stavka 1. točke 29. Statuta Gada Čazme 
(»Službeni vjesnik«, broj 13/21), gradonačelnik Grada
Čazme donosi

P L A N
brojčanih oznaka upravnih tijela, službenika 

i korisnika proračuna Grada Čazme 

Članak 1.
Planom brojčanih oznaka upravnih tijela, službenika 

i korisnika proračuna Grada Čazme (u daljnjem tekstu: 
Plan) utvrđuju se brojčane oznake predstavničkog i 
izvršnog tijela Grada Čazme te upravnih tijela, njihovih 
unutarnjih ustrojstvenih jedinica, službenika i korisnika 
proračuna Grada Čazme.

Članak 2.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje, a korišteni 

su u Planu u muškom rodu, uporabljeni su neutralno i 
odnose se jednako na muški i ženski rod. 

Članak 3.
Grad Čazma će za obavljanje poslova iz samouprav-

nog djelovanja upotrebljavati brojčanu oznaku: 2103-2.

Članak 4.
Utvrđuju se brojčane oznake predstavničkog i 

izvršnog tijela Grada Čazme, upravnih tijela Grada, 
njihovih ustrojstvenih jedinica i službenika:

01 GRADSKO VIJEĆE 
02 GRADONAČELNIK
04 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN, KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO, GOSPODARSTVO, ZAŠTITU 
OKOLIŠA I EKOLOGIJU
04/01 - Pročelnik
04-02/1 - Voditelj Odsjeka za komunalno gospo-
darstvo, prostorno planiranje, stambene poslove
i zaštitu okoliša
04-02/2 - Referent - komunalni redar
04-02/3 - Referent za poljoprivredno zemljište
04-02/4 - Referent za komunalno gospodarstvo
(1. izvršitelj)
04-02/5 - Viši referent za komunalno gospodarstvo



Stranica 3392 - Broj 91 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 28. studenoga 2023.

04-02/6 - Viši savjetnik za prostorno planiranje i 
graditeljstvo
04-03/1 - Voditelj Odsjeka za financije 
04-03/2 - Stručni računovodstveni i informatički 
referent
05 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELAT-
NOSTI, OBRAZOVANJE I ODNOSE S JAVNOŠĆU
05/01 - Pročelnik
05/02 - Viši savjetnik za školstvo 
05/03 - Viši savjetnik za odnose s javnošću
05/04 - Viši stručni suradnik za imovinsko - pravne 
i opće poslove 
05/05 - Referent - administrativni tajnik. 

Članak 5.
Brojčane oznake za korisnike proračuna jesu
06 CENTAR ZA KULTURU
07 GRADSKA KNJIŽNICA SLAVKA KOLARA ČAZMA
08 DJEČJI VRTIĆ PČELICA ČAZMA
09 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA 
ČAZME

10 JAVNA USTANOVA RAZVOJNA AGENCIJA 
ČAZMA
11 OSNOVNA ŠKOLA ČAZMA.

Članak 6.
Danom stupanja na snagu ovog Plana, prestaje 

vrijediti Plan brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja 
pismena upravnih i drugih tijela Grada Čazme za 2023. 
godinu, KLASA: 035-02/22-01/01, URBROJ: 2103-2-
02/01-22-1 od 30. prosinca 2022. godine.

Članak 7.
Ovaj Plan stupa na snagu 8 dana od dana objave 

u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADONAČELNIK

KLASA: 035-02/23-01/01 
URBROJ: 2103-2-05/04-23-1
Čazma, 28. studenoga 2023.

Gradonačelnik
Dinko Pirak, prof., v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

39.
Na temelju članka 20. i članka 42. stavka 1. Za-

kona o lokalnim porezima (»Narodne novine«, broj 
115/16, 101/17, 114/22 i 114/23) i članka 34. Statuta 
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), Op-
ćinsko vijeće Općine Lekenik na 18. sjednici održanoj  
28. studenoga 2023. godine, donijelo je

O D L U K U
o stavljanju van snage Odluke o uvođenju  

prireza porezu na dohodak  
u Općini Lekenik 

Članak 1.
Stavlja se van snage Odluka o uvođenju prireza 

porezu na dohodak u Općini Lekenik (»Narodne no-
vine«, broj 155/22 i »Službeni vjesnik«, broj 104/22).

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku« i 

u »Narodnim novinama«, a stupa na snagu 1. siječnja 
2024. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 410-01/23-01/01
URBROJ: 2176-12-02-23-02
Lekenik, 28. studenoga 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

40.
Na temelju članka 19.a Zakona o porezu na 

dohodak (»Narodne novine«, broj 115/16, 106/18, 
121/19, 32/20, 138/20, 151/22 i 114/23) i članka 34.  
stavka 1. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vje-
snik«, broj 9/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik na  
18. sjednici održanoj dana 28. studenoga 2023. go-
dine, donijelo je

O D L U K U 
o visini poreznih stopa poreza na dohodak  

Općine Lekenik

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se visina poreznih stopa 

poreza na dohodak Općine Lekenik.

Članak 2.
Niža porezna stopa za obračun godišnjeg poreza 

na dohodak iznosi 20%.



Broj 91 - Stranica 3393»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 28. studenoga 2023.

Viša porezna stopa za obračun godišnjeg poreza 
na dohodak iznosi 30%.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2024., a 

objaviti će se u »Narodnim novinama« i »Službenom 
vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 410-01/23-01/02
URBROJ: 2176-12-01-23-02
Lekenik, 28. studenoga 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r. 

41.
Na temelju članka 20. i članka 42. Zakona o lokal-

nim porezima (»Narodne novine«, broj 115/16, 101/17, 
114/22 i 114/23) i članka 34. Statuta Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, broj 9/21), Općinsko Vijeće Op-
ćine Lekenik, na svojoj 18. sjednici održanoj dana  
28. studenoga 2023. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o općinskim porezima Općine Lekenik

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom se, sukladno Zakonu o lokalnim 

porezima, utvrđuju vrste poreza koji pripadaju Općini 
Lekenik, visina stope poreza na potrošnju, visina 
poreza na kuće za odmor, te nadležno porezno tijelo 
za utvrđivanje i naplatu poreza koji pripadaju Općini 
Lekenik.

Članak 2.
Pojedini pojmovi u smislu ove Odluke imaju zna-

čenja koja su definirana Zakonom.
Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno 

značenje koriste se neutralno i odnose se jednako na 
muški i ženski rod.

II. VRSTE POREZA

Članak 3.
Porezi Općine Lekenik su:
1. Porez na potrošnju 
2. Porez na kuće za odmor.

1. Porez na potrošnju

Članak 4.
Porez na potrošnju plaća se po stopi od 1%.

2. Porez na kuće za odmor

Članak 5.
Porez na kuće za odmor plaća se godišnje u iznosu 

od 3,00 EUR po četvornom metru korisne površine 
kuće za odmor. 

III. PROVEDBENE ODREDBE

Članak 6.
Poslove utvrđivanja i naplate poreza na potrošnju 

i poreza na kuće za odmor obavlja Ministarstvo finan-
cija, nadležna Porezna uprava u skladu sa poreznim 
i drugim propisima.

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 7.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o općinskim porezima (»Službeni vjesnik«, 
broj 26/17, 61/17, 53/21 i 58/21).

Članak 8.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku« 

i u »Narodnim novinama«, a primjenjuje se počevši 
od 1. siječnja 2024. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 410-01/23-01/03
URBROJ: 2176/12-01-23-2
Lekenik, 28. studenoga 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

42.
Na temelju članka 98. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 
110/18 i 32/20) i članka 34. stavka 1. Statuta Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), Općinsko 
vijeće Općine Lekenik na svojoj 18. sjednici održanoj 
dana 28. studenoga 2023. godine, donijelo je

O D L U K U
o vrijednosti boda komunalne naknade

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda (B) 

komunalne naknade na području Općine Lekenik. 

Članak 2.
Vrijednost boda komunalne naknade (B) određuje 

se u iznosu 0,12 EUR po četvornom metru (m2) nekret-



Stranica 3394 - Broj 91 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 28. studenoga 2023.

nine, odnosno u visini od 1,44 EUR po m2 nekretnine 
na godišnjoj razini.

Članak 3.
Vrijednost boda (B) iz članka 1. ove Odluke jednaka 

je godišnjoj visini komunalne naknade po m2 korisne 
površine stambenog prostora u prvoj zoni na području 
Općine Lekenik.

Članak 4.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o vrijednosti boda za izračun komunalne 
naknade (»Službeni vjesnik«, broj 9/19 i 17/19). 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2024., a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-03/23-01/13
URBROJ: 2176-12-01-23-01
Lekenik, 28. studenoga 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

43.
Na temelju članka 95. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 
110/18 i 32/20) i članka 34. stavka 1. Statuta Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), Općinsko 
vijeće Općine Lekenik na 18. sjednici održanoj dana 
28. studenoga 2023. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke  

o komunalnoj naknadi

Članak 1.
U Odluci o komunalnoj naknadi (»Službeni vjesnik«, 

broj 9/19 i 17/19), članak 14. briše se.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-03/23-01/14
URBROJ: 2176-12-01-23-01
Lekenik, 28. studenoga 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

44.
Na temelju članka 78. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 
110/18 i 32/20) i članka 34. stavka 1. Statuta Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), Općinsko 
vijeće Općine Lekenik na 18. sjednici održanoj dana 
28. studenoga 2023. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke  

o komunalnom doprinosu

Članak 1.
U Odluci o komunalnom doprinosu (»Službeni vje-

snik«, broj 9/19), u članku 6. mijenja se stavak 2. i glasi:
»Na području Općine Lekenik određuju se tri zone 

za plaćanje komunalnog doprinosa i jedinične vrijed-
nosti komunalnog doprinosa određene u eurima po m3 

građevine po pojedinim zonama kako slijedi:

ZONA NASELJA JEDINIČNA VRIJEDNOST 
EUR/m³

I. LEKENIK 2,50 EUR
II. DONJI VUKOJEVAC, PEŠĆENICA, DUŽICA, ŽAŽINA, PETROVEC, PO-

LJANA LEKENIČKA  2,00 EUR

III. LETOVANIĆ, STARI BROD, STARI FARKAŠIĆ, GORNJI VUKOJEVAC, 
POKUPSKO VRATEČKO, BRKIŠEVINA, ŠIŠINEC, BREŽANE LEKENIČ-
KE, VRH LETOVANIČKI, CERJE LETOVANIČKO, PALANJEK POKUPSKI 

1,60 EUR

Članak 2.
Članak 7. stavak 2. mijenja se i glasi:
»Rješenjem o komunalnom doprinosu investitoru 

kojem je komunalni doprinos obračunat u iznosu većem 
od 133,00 EUR može se na njegov zahtjev odobriti 
obročno plaćanje komunalnog doprinosa na dvanaest 
mjesečnih obroka, od čega prvi obrok mora iznositi 

minimalno 25% iznosa utvrđenog komunalnog dopri-
nosa, ali ne manje od 67,00 EUR, a preostali obroci 
ne mogu iznositi manje od 27,00 EUR.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.



Broj 91 - Stranica 3395»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 28. studenoga 2023.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 361-03/23-01/11
URBROJ: 2176-12-01-23-01
Lekenik, 28. studenoga 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

45.
Na temelju članka 34. stavka 1. točke 3. Statuta 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21) i članka 
24. Odluke o socijalnoj skrbi Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 88/20), Općinsko vijeće Općine Lekenik, 
na svojoj 18. sjednici održanoj 28. studenoga 2023. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o utvrđivanju kriterija, uvjeta i visini prigodne 
jednokratne naknade-božićnice u 2023. godini  

na području Općine Lekenik

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji, uvjeti i visina 

prigodne jednokratne naknade-božićnice (u daljnjem 
tekstu: naknada) umirovljenicima sa hrvatskim miro-
vinama i korisnicima nacionalne naknade za starije 
osobe, nezaposlenim hrvatskim braniteljima, korisnicima 
novčane naknade za nezaposlene hrvatske branitelje i 
zajamčene minimalne naknade ustanove za socijalnu 
skrb (u daljnjem tekstu: ZMNCZS) u 2023. godini koji 
imaju prebivalište na području Općine Lekenik.

Članak 2.
Kriteriji i kategorije za isplatu naknade iz sredsta-

va osiguranih u Proračunu Općine Lekenik za 2023. 
godinu, su slijedeći:

RB KATEGORIJA VISINA MIROVINE/
NAKNADE

IZNOS
BOŽIĆNICE

(EUR)
1. Umirovljenici i korisnici NN za starije osobe do 225,00 EUR 40,00
2. Umirovljenici od 225,00 - 424,00 EUR 20,00 
3. Nezaposleni hrvatski branitelji i korisnici novčane naknade 

za nezaposlene hrvatske branitelje
prema posebnom Pravilniku 40,00 

4. korisnici ZMNCZS zajamčeni iznos 40,00

U ostvarivanju prava koristiti će se evidencija;
- Umirovljenika i korisnika nacionalnih naknada 

za starije osobe Hrvatskog zavoda za mirovin-
sko osiguranje (dalje: HZMO) s podacima koji 
obvezno sadrže ime i prezime, adresu, datum, 
mjesec i godinu rođenja, platni razred i vrstu 
prava prema visini mirovine za umirovljenike/
korisnike s prebivalištem na području Općine 
Lekenik,

- Popis korisnika ZMNCZS koji prethodi mjesecu 
isplate jednokratne naknade,

- Nezaposleni hrvatski branitelji moraju priložiti 
potvrdu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 
iz koje je vidljivo da su nezaposleni hrvatski 
branitelji i predočiti braniteljsku iskaznicu, 

- Korisnici naknade za nezaposlene hrvatske 
branitelje moraju donijeti Potvrdu Odsjeka za 
hrvatske branitelje Sisačko-moslavačke župa-
nije kojom dokazuju svoj status korisnika iste 
ne stariju od šest mjeseci.

Iznimno od stavka 2. ovog članka umirovljenici i 
korisnici nacionalne naknade za starije osobe, koji 
se ne nalaze na popisu HZMO svoj status dokazuju 
zadnjim odreskom mirovine, obavijesti o mirovinskim 
primanjima iz nadležne banke ili potvrdom HZMO da 
prima mirovinu/naknadu i njenu visinu, te predoče-
njem osobne iskaznice kojom dokazuje prebivalište 
na području Općine Lekenik. 

Članak 3.
Isplata naknade korisnicima po kategorijama iz 

članka 1. ove Odluke koji ispunjavaju kriterije i uvjete 
provoditi će se gotovinskom isplatom putem općinske 
blagajne ili tekućeg računa u mjestu, vremenu, raspo-
redu i dinamici kojeg će uputama utvrditi Jedinstveni 
upravni odjel, o čemu će javnost biti obaviještena 
putem mrežne stranice Općine Lekenik www.lekenik.
hr i drugim dostupnim sredstvima javnog priopćavanja. 

Pravo opisano u članku 2. ove Odluke korisnici koji 
ispunjavaju prethodne uvjete i kriterije mogu ostvariti 
osobnim dolaskom što će se smatrati kao da je kori-
snik podnio zahtjev, uz predočenje osobne iskaznice 
ili druge dokumentacije koju zatraži službena osoba.

Iznimno od stavka 1. i stavka 2. ovog članka u 
slučaju nastupa izvanrednih okolnosti model i način 
isplate naknade može se promijeniti o čemu će jav-
nost biti pravovremeno obaviještena. Vrijeme isplate 
naknade može u slučajevima izvanrednih okolnosti 
(bolesti, izolacije, bolničkog liječenja, ishođenja do-
punske dokumentacije) biti i iza predviđenog roka 
ali ne više od osam dana, korisnik će u tom slučaju 
podnijeti zahtjev i priložiti potrebnu dokumentaciju 
koja se od njega zatraži.

Članak 4.
Svi osobni podaci koji se u okviru ovog postupka 

obrađuju u smislu Opće uredbe o zaštiti podataka 
smatraju se poslovnom tajnom  te se ne smiju ni na 



Stranica 3396 - Broj 91 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 28. studenoga 2023.

koji način obrađivati izvan svrhe za koju su prikupljeni, 
odnosno bez zakonske osnove. Općina  se obvezuje 
čuvati povjerljivost svih osobnih podataka te će osobne 
podatke koristiti isključivo propisanu svrhu, a nakon 
ostvarenja propisane svrhe svi osobni podaci će se 
brisati iz zbirke podataka.

Članak 5.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni 

upravni odjel Općine Lekenik.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-02/23-01/30
URBROJ: 2476-12-01-23-03
Lekenik, 28. studenoga 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

46.
Na temelju članka 7. stavka 1. Zakona o naseljima 

(»Narodne novine«, broj 39/22) i članka 34. stavka 1. 
točke 3. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 9/21) na prijedlog Odbora za imenovanje ulica i 
trgova, Općinsko vijeće Općine Lekenik na svojoj 18. 
sjednici održanoj 28. studenoga 2023. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju ulice od naselja  

Šišinec do Orlekovića

Članak 1.
Ovom Odlukom imenuje se ulica koja se proteže 

između granice građevinskog područja naselja Šišinec 
do Orlekovića 

- neimenovana ulica koja se proteže između gra-
nice građevinskog područja naselja Šišinec do 
Orlekovića, imenuje se »Prilazom 102. brigade 
Hrvatske vojske«, 

- kartografski prikaz predmetne ulice koja se 
imenuje čini sastavni dio ove odluke i pohraniti 
će se uz izvornik, a isti nije predmetom objave.

Članak 2. 
Državna geodetska uprava, Odjel za katastar 

nekretnina Sisak, izvršit će u svojoj evidenciji upis 
imenovanja ulica iz članka 1. ove Odluke.

Članak 3.
Troškovi koji proizlaze iz provedbe ove Odluke i 

načina njene provedbe osigurati će se iz Proračuna 
Općine Lekenik za 2023. godinu.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 340-01/23-01/09
URBROJ: 2176-12-01-23-02
Lekenik, 28. studenoga 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.



Broj 91 - Stranica 3397»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 28. studenoga 2023.



Stranica 3398 - Broj 91 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 28. studenoga 2023.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


